Infans Jesus. Preces et pia exercitia in ejus honorem, 277 sq.

Infantia. Opus a S. Infantia, 2216 sq.

Infantes suntne capaces indulgentiarum, 30, 2. — An valide imponi ipsis possit sacram Scapulare, 848. — Utrum adscribi possint Confraternitatibus, 1798, 1800.

- Infideles** nequeunt esse participes indulgentiarum, 30, 3. — **Oratio pro eorum conversione**, 355.
- Infirmi** (habitualiter) quomodo poseunt indulgentias lucrari, 164, 180. — In articulo mortis constituti, 588, 600. — Quoad usum crucifixi Viae Crucis, 1236, 1249. — **Fratres et Moniales Ordinis Minorum**, 1447 sq.
- Infirmitorium, infirmary.** Religiosi et Moniales Ordinis Minorum infirmi in cubiculo aut infirmitorio quomodo possunt lucrari indulgentias, 1448.
- Ingressus.** Dic primo ingressus in Religionem indulgentia plenaria, 1274, 4.
- Inscriptio nominum confratrum** in libro seu regesto Sodalitatis an sit necessaria ad lucrandas indulgentias, 1781 sq. — **Inscriptio materialis** a quonam fieri debet, 1795.
- Instituta religiosa.** Variae species, 1269. — Indulgentiae concessae Institutis votorum solemnium, scu Religiosis et Monialibus regularibus, 1270 sq. — Quibusnam gratis gaudeant Instituta votorum simplicium, 1269, 7. — Monialium et Sororum variae classes, 1296. — Vicissitudines Institutorum votorum simplicium, 1297 sq. — Quoad cetera, vid. *Congregationes religiosae*.
- Instructio** quoad Doctrinam Christianam, 357. — Relate ad Fratres Ordinis Minorum, 1442.
- Intentio requisita** ad lucrandas indulgentias, 119, 127. — Intentiones seu fines a Summis Pontificibus intenti in praescribendis precibus in concessione indulgentiac, praesertim plenariae, 198. — Non requiritur tamen intentio explicita praedictorum finium, 199.
- Interruptio.** Recitatio Rosarii debet esse continua, nempe moraliter non interrupta, 733. — Similiter in pio exercitio Viae Crucis, 1233.
- Invocatio SS. Nominis Jesu**, 264. — In mortis articulo est conditio necessaria pro lucranda indulgentia plenaria, 601. — Invocatio Nominis Mariae, 401.
- Irregularitas.** Facultas dispensandi super una irregularitate tempore Jubilaei, 536.
- Iter agentes** Romam pro lucrando Jubilao Anni Sancti, si in ipso itinere vel in ipsa Urbe aliqua legitima causa superveniat, quae eis impedit visitationem Basilicarum, an possint indulgentiam Jubilaei consequi, 505.
- Iterabilia.** An plures indulgentiac ex variis titulis concessae, eadem die, uno comedique opere lucrificeri possint, si opus injunctum non sit iterabile, 144. — Uni et eidem objecto pio applicari possunt indulgentiae diversae, dummodo ad eas lucrandas renoverunt opera injuncta iterabilia, 636.

J

- Jaculatoriae** preces, id est brevissimae servidaeque orationes, quarum plures vide a pag. 106 ad 201, quas citatas invenies in Indice synthetico.
- Japonia.** Preces pro conversione Japoniae, 354.
- Jejunium.** Si inter opera injuncta pro indulgentiae acquisitione praeceptum sit jejunium, an quis totum jejunium iterare deberet, si integre illud non perficit, 133. — **Animadversiones** circa jejunium occasione Jubilaei, 508 sq. — Quoad Religiosos Franciscales, 511 sq.
- Jerosolymitanæ** coronæ (aliaque objecta pia) quandonam indulgentias amittunt, 667. — Objecta pia, quae loca Terræ Sanctæ tetigerunt, 683 sq.

Jesus. Litaniae SS. Nominis Jesu, 263. — Invocatio SS. Nominis Jesu, 264. — In articulo mortis, 601. — Laus SS. Nominibus Jesu et Mariae, 265. — Jaculatoriae, 266 sq. — Aliae piae preces, 270 sq. — Preces et pia exercitia in honorem Jesu Infantis, 277 sq. — In honorem Jesu crucifixi, 309 sq. — Preciosissimi Sanguinis, 323 sq. — Sacratissimi Cordis, 326 sq. — Triplex invocatio : Jesus, Maria et Joseph, 407.

Joanna Valesia (B.). Ejus corona, 779 sq.

Joannes (S.) Apostolus. Oratio in ejus honorem, 433.

Joannes (S.) de Matha, auctor Confraternitatis Scapularis SS. Trinitatis, 1895 sq.

Joseph (S.) Sponsus B. M. V. Orationes variae in ejus honorem, 424 sq. — Pro agonizantibus, 430. — Novena in ejus honorem, 431. — Indulgentiae pro mense Martio, 432.

Jubilaeum. Notio et divisio Jubilaei, 454 sq. — Regulae in Jubilao servandae, 465 sq. — Suspensio facultatum in Confessariis in Jubilaco maximo, 469 sq. — Suspensio indulgentiarum in Anno Sancto, 471 sq. — Nonnullae declarationes, 475 sq. — Conditiones speciales pro lucrando Jubilao, 482 sq. — Facultates quae tempore Jubilaei concedi solent, 522 sq.

Iudei incapaces sunt indulgentiarum, 30, 3.

Juramentum. Indulgentiae pro juramento, quod emitunt Alumni qui educantur in collegiis pro Missionibus, 364.

Jurisdictio. Potestas concedendi indulgentias non est potestas Ordinis, sed jurisdictionis, 80.

Jus. Qui indulgentias concedit, in jure divino dispensat, 81. — Jura S. Congregationis Indulgentiarum quoad indulgentias, 402. — Simplex Sacerdos post verba : Ite Missa est, jure suo hodie dimittit populum, eique benedicit, 577, 42°. — Simplex Sacerdos nullam aliam Benedictionem super populum imperfiri potest, nisi jure delegato, 577, 43°. — Jus personale Episcopi designandi altare privilegiatum, 4047. — Jus ordinarium erigendi Confraternitates, 1670 sq. — Jus Episcopi visitandi Confraternitates, 1738 sq. — Jura Episcoporum et Parochorum relate ad Confraternitates, 1819 sq. — Jus Superiorum Regularium Ordinis S. P. Francisci quoad Tertium Ordinem saecularem, 1555 sq.

Justa causa requisita in concessione indulgentiarum, 81 sq.

K

Kalendarium, vid. *Calendarium*.

L

Laicales Confraternitates, 1638.

Lana, materia Scapularium, 821. — Scapularia confecta esse debent ex lana contexta, non vero subcoacta, 822.

Lapis in altari fixo, 1016 sq. — An privilegium altaris sit concessum lapidi consecrato, vel potius altari determinato, 1018. — Si ab altari fixo privilegiato amoveatur lapis consecratus, et alias substituatur, altare remanetne privilegiatum, 1019.

- Laudetur Jesus Christus.** Indulgentiae huic invocationi adnexae, 264.
- Laus sanctissimis Nominibus Jesu et Mariae,** 265.
- Lecto (in) jacentes ob infirmitatem Fratres et Moniales Franciscales an possint lucrari indulgentias locales,** 1448.
- Legati Apostolici** an concedere possint indulgentias, 73, 8^a.
- Leo PP. XIII** moderatur regulam Tertiī Ordinis saecularis Franciscalis, 1515. — Ratio hujus moderationis, 1516. — Ratio revocationis indulgentiarum, 1517. — Affertur integra Constitutio *Misericors Dei Filius*, in qua continetur regula temperata nec non index indulgentiarum et privilegiorum, 1518.
- Leonardus (S.) a Portu Mauritio.** Ejus doctrina circa meditationem passionis Domini in pio exercitio Viae Crucis peragendo, 1229. — Methodus ab eodem Sancto proposita, quando perturbatio excitari potest, 1231.
- Liber,** libellus. Cautela adhibenda in praestanda fide libris, libellis, foliis etc. in quibus adnotantur indulgentiae, 103 sq. — Prohibitio librorum continentium concesiones, sumaria indulgentiarum etc. absque prævia approbatione S. Congregationis Indulgentiarum, 106 sq. — Inscriptio nominum sodalium in libro Confraternitatis, 1784.
- Licentia Episcopi** requisita, ut Regulares imperti possint Benedictionem Apostolicam super populum, 580. — An dicta licentia requiratur, ut quis legitime uti possit facultate applicandi indulgentias objectis pietatis, 642. — Quid de Regularibus, ibid. — Licentia Episcopi aliorumque Superiorum pro erectione Viae Crucis, 1191 sq. — An Religiosus extra Conventum degens cum licentia Superioris, frui possit indulgentiis proprii Ordinis, 1289 sq. — Utrum pro impertienda Fratribus Minoribus Absolutione generalis, necessaria sit licentia Superiorum, 1428. — Licentia Ordinarii quoad Fratres Minores in exercendis Missionibus in quibusvis locis, 1440. — Pro docenda Doctrina Christiana, 1442. — Pro erectione Congregationis Tertiariorum, 1592. — Pro erectione et aggregatione Confraternitatum, 1713, 2^a.
- Lingua (idioma)** qua preces indulgentiis ditatae recitari possunt, 101, 200.
- Litaniae** ab Ecclesia approbatae, 263. — SS. Nominis Jesu, ibid. — Beatae Mariae Virginis, ibid. et 388.
- Litterae Apostolicae,** quaenam dicuntur, 447. — Litterae facultativae quorumdam Superiorum Ordinum, necessario exquirendae et obtinendae pro erectione respectivarum Confraternitatum, 1682 sq. — Excipiuntur loca Missionum, quae a S. Congregatione de Propaganda Fide dependent, 1685. — Litterae filiationis, vid. *Filianitia*.
- Loca sancta,** seu loca Terrae Sanctae. Indulgentiae adnexae devotionis objectis, quae loca Terrae Sanctae tetigerunt, 683 sq. — Pium Opus Terrae Sanctae, 2185 sq. — Facultates quoad erectionem Confraternitatum pro locis Missionum, quae a S. Congregatione de Propaganda Fide dependent, 1685. — In locis distinctis erigi possunt Confraternitates ejusdem nominis et instituti, quamvis una leuca inter se non distent, 1728. — Quaenam sunt loca distincta, 1729.
- Locales** indulgentiae quaenam sint et quo sensu intelligi debeant, 61, 2^a. — Motus localis de una statione ad aliam, ut conditio ad lucrandas indulgentias pio exercitio Viae Crucis adnexas, 1225, 1230.
- Ludovicus (S.) Episcopus Tolosanus.** Oratio in ejus honorem, 438.